
Ville de ÉCOLE
MUNICIPALE DE MUSIQUE

Tarifs au 1er juin 2025 

TARIFS SELON QUOTIEN FAMILIAL
PUBLICS 1 À 499 500 À 700 701 À 999 1000 À 1200 1201 À 1500 1501 À 1800 1801 À 2100 2101

1er ENFANT 0€ 40€ 60€ 80€ 95€ 115€ 135€ 150€
2ème ENFANT 0€ 28€ 42€ 56€ 66€ 80€ 95€ 105€
3ème ENFANT 0€ 20€ 30€ 40€ 45€ 54€ 64€ 74€
4ème ENFANT 0€ 0€ 0€ 0€ 0€ 0€ 0€ 0€

ADULTE &
MEMBRE DE
L’HARMONIE

0€ 80€ 100€ 120€ 139€ 159€ 180€ 200€

ÉVEIL 
MUSICAL 0€ 29.50€ 40€ 50€ 55.50€ 62€ 69€ 75€

PRATIQUE 
COLLECTIVE 35€ 35€ 35€ 35€ 35€ 35€ 35€ 35€

LOCATION D’ 
INSTRUMENT 
limité à 2 ans

50€ 50€ 50€ 50€ 50€ 50€ 50€ 50€


